ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ на
предоставление места

в общежитии
ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ НА ЛИСТЕ ФОРМАТА А4 ОТ РУКИ

Ректору ФГБОУ ВО ИГМА Минздрава России,

профессору Н.С.Стрелкову

выпускника ____________________ факультета

                                             (название факцультета)

_____________________________ 20____ года/

                                                  (название ВУЗа)

интерна кафедры _________________________/

                                                                                                   (название кафедры)

ординатора кафедры _______________________

                                                                                                   (название кафедры)

Ф.И.О.(полностью)________________________,

проживающего(ей) по адресу:

индекс _________ г.________________________
ул._______________________д.____кв.________
тел._____________________________________
заявление.
Прошу предоставить место в общежитии на время прохождения интернатуры на период с _____________ 20____ по ____________ 20____ в связи с _______________________________________________________________________.
                                                                                            (например: трудное материальное положение).

Прилагаю следующие документы:

1. ________________________________________________
2. ________________________________________________

3. ________________________________________________

Дата
Подпись
К заявлению необходимо приложить справку о составе семьи, справки о доходах членов семьи и иные документы, подтверждающие трудное материальное положение.